
Dodatek č. 8 
ke smlouvě o dílo ze dne 25. 10. 2016 

Smluvní strany 

Královéhradecký kraj 

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 708 89 546 
zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Hradec Králové 

č. účtu: 27-2031110287/0100 

dále jen „objednatel“ a 

obchodní firma PUDIS a.s. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458 

se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 

IČO: 452 72 891 
DIČ: CZ 452 72 891 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 105026522/0300 

zastoupený: ing. Martinem Hoflerem, předsedou představenstva a 

Ing. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva 

dále jen „zhotovitel"; objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“ 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 10. 2016 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 

„I/14 Solnice, obchvat zpracování projektové dokumentace“ v rámci projektu „Rozšíření strategické 

průmyslové zóny Solnice — Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu“ smlouvu 

o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších změn souhrnně jako „smlouva o dilo“). 

2. Tímto dodatkem dochází ke změně závazku ve smyslu $ 222 odst. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), ve spojení s $ 273 odst. 6 zákona. Tímto dodatkem dochází k doplnění 

dilčiho termínu plnění. 

3. Změna závazku dle tohoto dodatku není podstatnou změnou ve smyslu $ 222 odst. 6 zákona. Podrobné 

odůvodnění změny je součástí změnového listu č. 8, který je přílohou tohoto dodatku. 

Předmět dodatku 

1. Článek 2 smlouvy o dílo se doplňuje o vicepráce spojené s vyvlastňovacím řízením dle změnového listu č. 

8, který je přílohou tohoto dodatku. 

2. Článek 4 odst. 1 smlouvy o dílo se doplňuje o písm. c) v následujícím znění: 

c. © Zhotovitel podnikne veškeré kroky nutné k zajištění výroku o vyvlastnění bezodkladně, nejpozději však 

do 31. 12. 2022 

3. Článek 5 odst. 2 se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady na realizaci díla v rozsahu a za podmínek v této smlouvě 

stanovených a je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu plnění díla. V této 
+ M 4 

Strana 1 (celkem 2)



ceně jsou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádnou realizaci díla, jakož i zisk 

zhotovitele, a to v členění: 

  

  

  

  

  

  

  

  

              

Ar s Cena v Kč bez = Cena v Kč vč. 
Císlo Název DPH DPH v Kč DPH 

1. Mapový podklad včetně příloh 80.000 16.800 96.800 

2. Diagnostika a průzkumy 1.629.000 342.090 1.971.090 

3. Zajištění výkupu pozemků 500.000 105.000 605.000 

4. PD ve stupni DUR 784.000 164.640 948.640 

5, | 'ženýrská činnosí — územní 350.000 73.500 423.500 
řízení 

6. PD ve stupni DSP 1.380.060 289.812,60 1.669.872,60 

7. Inženýrská činnost-stavební 270.000 56.700 326.700 
povolení 

8. Zajištění výroku o vyvlastnění 260.000 54.600 314.000 

Cena díla celkem v Kč bez DPH 5.253.060,00 

21% DPH v Kč 1.103.142,60 

Cena díla celkem v Kč včetně DPH 6.356.202,60   

  

Rekapitulace předchozích změn ceny: 

cena dila dle dodatku č. 4 v Kč bez DPH 

cena dila dle dodatku č. 5 v Kč bez DPH 

4.463.000,00 Kč 

4.993.060,00 Kč 

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

5. Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinný dnem uveřejnění v registru smluv 

ve smyslu $ 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), vyžaduje-li tento zákon jeho 

uveřejnění. 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 

jedno vyhotovení tohoto dodatku. 

7.. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim jasná 

a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení připojují 

své podpisy. 

8. O uzavření dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení 

Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 7. 12. 2020. 

-702 

Rady 

V Hradci Králové dne 

    

za W atele za stranu zh " 

Mgr./Martin Červíček Ing. Marti 

      

Prert PUDIS a.s. 

s 

Ing. Jan Vlček 

hejtman Královéhradeckého kraje    předsed a 

  

Krák.. „siradeccý krej 
3 vajeký bzé 

Pivovarské Dr místopředseda představenstva PUDIS a.s. 
D90 0 Frek av 

Strana 2 (celkem 2) v. jn Podbabská M 
160 raha 
IČ: 45272891 

OD D PUDIS www.pudis.cz  



  

Smlouva o dílo č: | Smlouva o dílo ze dne 25.10.2016 
  

  Změnový list číslo a název: | ZLč.8 
  

„/14 Solnice, obchvat — zpracování projektové dokumentace“ v rámci projektu | 

Název akce: Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice — Kvasiny a zlepšení veřejné 

infrastruktury v Královéhradeckém regionu 
  

  

= 

Podrobný technický popis změny: 

Doplnění specifikace díla o práce spojené s agendou v průběhu vyvlastňovacího řízení k odnětí vlastnických 

práv k pozemkům p.č. 2460/41 a st. 350 v k.ů. Solnice. 

Součástí prací je zajištění všech podkladů pro podání žádosti o vyvlastnění, finalizace a podání žádosti o 

vyvlastnění, zastupování objednatele ve vyvlastňovacím řízení, zaplacení správních poplatků, účast na 

jednáních a poskytnutí konzultací v průběhu celého procesu vyvlastnění. Součástí prací nejsou specializované 

právnické služby v případě řešení složitějších právních sporů s protistranou. 

  

Zdůvodnění změny: 

Z důvodu dlouho trvající nemožnosti nabytí vlastnických práv k pozemkům p.č. 2460/41 a st. 350 v ků. 

Solnice od dohodou, bylo na výrobním výboru dne 18.10.2021 rozhodnuto o zahájení 

vyvlastňovací procesu. Bylo dohodnuto, že PUDIS a.s. bude objednatele v tomto procesu zastupovat. 

  

| Části, které změna ovlivní: 

Doplnění: Článek 2, odst. 9 — Specifikace díla 

Doplnění: Článek 4, odst. 1 písm. c) — Termín plnění 

Změna: Článek 5, odst. 2 — Cena díla 

Cena podle změny: 

Článek 5, odst. 2: 
Cena změny celkem je 260.000, - Kč bez DPH 

Celková cena díla po změně je 5.253.060, - Kč bez DPH 

Termín podle změny: 

Článek 4, odst. 1 písm. c) 

Zhotovitel podnikne veškeré kroky nutné k zajištění výroku o vyvlastnění bezodkladně, nejpozději však do 31. 

12. 2022. 

Změna projednána na výrobním výboru: 

Z důvodu opatření proti šíření COVID 19 bylo projednáno emailem. 

  

  

  

      
Vyjádření zástupce zhotovitele oprávněného jednat ve věcech technických — S realizací změny souhlasím. 

  

Jméno: 

Vyjádření zástupce objednatele (KHK) - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter 

a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Všechna ostatní ustanovení smlouvy 

o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 

27. 01. 2022 
— 

Jméno: Ing. Jana Jiráňová Podpis: JE eno eejě z..


